АДМИНИСТРАЦИЯ    СТАНЦИОННОГО     СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 15.04.2016                                                ст.  Мочище                                                     №  121
О признании граждан нуждающимися в жилых помещениях и утверждении

списков  граждан,  нуждающихся в жилых  помещениях,  предоставляемых
по договорам социального найма по результатам перерегистрации граждан

в 2016 году, принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма
        Руководствуясь  частью 7 статьи 52  Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2004 года №188-ФЗ «Жилищный кодекс Российской Федерации», в соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14  Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 3 закона Новосибирской области от 24.11.2014 года №484-ОЗ «Об отдельных  вопросах  организации  местного самоуправления в Новосибирской области», на основании частей 9, 12, 14 статьи 6 Закона  Новосибирской  области от 04.11.2005 года  №337-ОЗ «Об учёте органами местного самоуправления граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых в Новосибирской области по договорам социального найма», Постановления администрации Станционного сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 30.12.2015 года  №501 "Об утверждении Порядка проведения перерегистрации граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставляемых по договорам социального  найма", протокола заседания жилищной комиссии администрации  Станционного сельсовета  Новосибирского района  Новосибирской области    от 15.04.2016 года №42, о подтверждении гражданами статуса нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма и утверждении списков граждан, нуждающихся в жилых помещениях, по результатам перерегистрации граждан в 2016 году, принятых на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Граждан, принятых на учёт до 01.03.2005 года и малоимущих граждан, принятых на учёт после 01.03.2005 года, по результатам проведённой перерегистрации, признать - нуждающимися в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма (приложение №1).
2. Утвердить единый (общий) список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Станционном сельсовете  Новосибирского района  Новосибирской области (приложение  № 2).
3. Утвердить отдельный список граждан, состоящих на учёте в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, имеющих право на внеочередное предоставление жилого помещения в Станционном сельсовете  Новосибирского района  Новосибирской области (приложение  № 3).
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации http://www.admstan.ru/.
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за  исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста  администрации  Маркину  В.С.
Глава  администрации

Станционного сельсовета                                                                       А.А. Кумов

Маркина В.С.

т. 29-47-160
Приложение №1
Утвержден

Постановлением  администрации

Станционного  сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области от  15.04.2016 года   №121
Список  граждан, признанных нуждающимися в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма по результатам перерегистрации
2016 года  в  Станционном сельсовете

Новосибирского района   Новосибирской области
	Номер

по списку

в

единой (общей)
очереди
	Фамилия,

имя,

отчество

принятого на учёт гражданина
	Количест-венный

состав

семьи
(челов.)
	Адрес

регистрации
	Основание

признания гражданина нуждающимся в жилых помещений, предоставляемых  по договору социального найма

	1
	Смирнова
Марина Владимировна
	3
	ст. Мочище
	нуждающийся,
(принят на учёт

до 01.03.2005г.),

постановление
от 29.03.2016 г.  №97

	2
	Борисова
Лариса    Федоровна
	1
	ст. Мочище
	нуждающийся,

 (принят на учёт

до 01.03.2005г.),

постановление
от 26.02.2016 г.  №59

	3
	Кожушная
Ирина
Анатольевна
	4
	ст. Иня-Восточная
	нуждающийся,
(принят на учёт

до 01.03.2005г.),
постановление
от 31.03.2016 г.  №102

	4
	Овсиенко
Михаил  Михайлович
	2
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 26.02.2016 г.  №56

	5
	Гончарова
Нина
Анатольевна
	4
	п. Витаминка
	малоимущий,

постановление
от 14.03.2016 г.  №74

	6
	Орлов
Евгений Александрович
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

постановление
от 15.02.2016 г.  №32

	7
	Орлова

Юлия

Евгеньевна
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

постановление
от 14.03.2016 г.  №76

	8
	Андрейко

Любовь

Евгеньевна
	3
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

постановление
от 20.02.2016 г.  №46

	9
	Гришкова Анастасия Евгеньевна
	2
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

постановление
от 14.03.2016 г.  №75

	10
	Бусова

Наталья Васильевна
	2
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 20.02.2016 г.  №44

	11
	Бысов

Иван

Анатольевич
	1
	п. Витаминка
	малоимущий,

постановление
 от 21.03.2016 г.  №86

	12
	Гвоздкова

Наталья Александровна
	5
	п. Витаминка
	малоимущий,

постановление
от 29.03.2016 г.  №99

	13
	Деревенцева Татьяна Владимировна
	2
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 25.03.2016 г.  №90

	14
	Шель
Мария

Ивановна
	3
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 29.03.2016 г.  №98

	15
	Репин

Алексей Викторович
	4
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 26.02.2016 г.  №57

	16
	Шайхулина Людмила

Ивановна
	1
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 14.03.2016 г.  №73

	17
	Семенова

Ксения Вячеславовна
	4
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 21.03.2016 г.  №85

	18
	Плахин

Роман

 Олегович
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

постановление
от 12.02.2016 г.  №29

	19
	Плахина

Анастасия Олеговна
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

постановление
от 12.02.2016 г.  №28

	20
	Нюхалов

Владимир

Александрович
	1
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 14.03.2016 г.  №77

	21
	Симдаминова Галина Григорьевна
	1
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 20.02.2016 г.  №47

	22
	Ромашова Екатерина Сергеевна
	5
	п. Садовый
	малоимущий,

постановление
от 25.03.2016 г.  №91

	23
	Фидрикова
Ольга
Сергеевна
	3
	ст. Мочище
	малоимущий,

постановление
от 14.03.2016 г.  №78

	24
	Постика

Екатерина  Сергеевна
	4
	п. Витаминка
	малоимущий,

постановление

от 16.02.2016 г.  №34

	25
	Ткач

Екатерина Олеговна
	2
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

постановление

от 12.02.2016 г.  №31

	30
	Арышева
Юлия Владимировна
	2
	п. Ленинский
	малоимущий,

постановление

от 20.02.2016 г.  №45

	36

	Вахмянин

Иван

Сергеевич
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

постановление

от 12.04.2016 г.  №116

Глава  администрации

Станционного сельсовета                                                                       А.А. Кумов

Маркина В.С.

т. 29-47-160
Приложение  №2
Утвержден

Постановлением  администрации

Станционного  сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области от  15.04.2016 года   №121
Единый (общий) список  граждан,

состоящих на учёте в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма в Станционном сельсовете

Новосибирского района  Новосибирской области

на  " 15 "  апреля  2016 года

	Номер

по списку
в

единой (общей)
очереди
	Фамилия,
имя,
отчество
принятого на учёт гражданина
	Количест-венный

состав
 семьи
(челов.)

	Адрес
регистрации
	Основание
признания гражданина  нуждающимся в предоставлении жилых помещений по договору социального найма
	Решение о принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях
(дата, номер первичного распоряжения, постановления)

	1
	Смирнова
Марина Владимировна
	3
	ст. Мочище
	нуждающийся,

принят на учёт

до 01.03.2005 г.
	распоряжение

от 15.06.1999 г.
№11-р

	2
	Борисова
Лариса    Федоровна
	1
	ст. Мочище
	нуждающийся,

принят на учёт

до 01.03.2005 г.
	распоряжение

от 21.11.2000 г.
№5-р

	3
	Кожушная
Ирина
Анатольевна
	4
	ст. Иня-Восточная
	нуждающийся,

принят на учёт

до 01.03.2005 г.
	распоряжение

от 01.02.2005 г.
№5-р

	4
	Овсиенко
Михаил  Михайлович
	2
	ст. Мочище
	малоимущий, ветеран боевых действий
	распоряжение

от 02.10.2006 г.
№70-р

	5
	Гончарова
Нина
Анатольевна
	4
	п. Витаминка
	малоимущий
	распоряжение

от 11.05.2007 г.
№21-р

	6
	Орлов
Евгений Александрович
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,
инвалид 3 группы
	распоряжение

от 22.10.2007 г.
№47-р

	7
	Орлова

Юлия

Евгеньевна
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	распоряжение

от 22.10.2007 г.
№47-р

	8
	Андрейко

Любовь

Евгеньевна
	3
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	распоряжение

от 22.10.2007 г.
№47-р

	9
	Гришкова Анастасия Евгеньевна
	2
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	распоряжение

от 22.10.2007 г.
№47-р

	10
	Бусова

Наталья Васильевна
	2
	ст. Мочище
	малоимущий
	распоряжение

от 25.12.2008 г.
№91-р

	11
	Бысов

Иван

Анатольевич
	1
	п. Витаминка
	малоимущий, ветеран боевых действий
	распоряжение

от 04.05.2010 г.
№19-р

	12
	Гвоздкова

Наталья Александровна
	5
	п. Витаминка
	малоимущий
	распоряжение

от 04.05.2010 г.
№19-р

	13
	Деревенцева Татьяна Владимировна
	2
	ст. Мочище
	малоимущий,

ребёнок-инвалид

	постановление

от 03.10.2011 г.
№262

	14
	Шель
Мария

Ивановна
	3
	ст. Мочище
	малоимущий,

инвалид 2 группы

	постановление

от 16.02.2012 г.
№30

	15
	Репин

Алексей Викторович
	4
	ст. Мочище
	малоимущий, ветеран боевых действий
	постановление

от 20.03.2012 г.
№66

	16
	Шайхулина Людмила

Ивановна
	1
	ст. Мочище
	малоимущий,

инвалид 1 группы
	постановление

от 02.04.2012 г.
№87

	17
	Семенова

Ксения Вячеславовна
	4
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 12.10.2012 г.
№415

	18
	Плахин

Роман

 Олегович
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,
хронич. заболев.,

инвалид детства
	постановление

от 12.10.2012 г.

№416

	19
	Плахина

Анастасия Олеговна
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

хронич. заболев.,

инвалид детства
	постановление

от 12.10.2012 г.

№417

	20
	Нюхалов

Владимир

Александрович
	1
	ст. Мочище
	малоимущий,

инвалид 2 группы
	постановление

от 12.10.2012 г.

№418

	21
	Симдаминова Галина Григорьевна
	1
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 08.11.2012 г.

№449

	22
	Ромашова Екатерина Сергеевна
	5
	п. Садовый
	малоимущий
	постановление

от 19.06.2013 г.

№238

	23
	Фидрикова
Ольга
Сергеевна
	3
	ст. Мочище
	малоимущий,

ребёнок-инвалид

	постановление

от 19.08.2013 г.

№301

	24
	Постика

Екатерина  Сергеевна
	4
	п. Витаминка
	малоимущий,

ребёнок-инвалид

	постановление

от 26.08.2013 г.

№308

	25
	Ткач

Екатерина Олеговна
	2
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,

хронич. заболев.,

инвалид детства
	постановление

от 10.10.2013 г.

№357

	26
	Пучкина

Ольга

Викторовна
	1
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 21.01.2014 г.

№20

	27
	Рубан
Марина  Анатольевна
	2
	п. Ленинский
	малоимущий,

ребёнок-инвалид

	постановление

от 15.04.2014 г.

№159

	28
	Тихонова
Марина Викторовна
	5
	п. Садовый
	малоимущий
	постановление

от 15.04.2014 г.

№160

	29
	Тимофеева
Лейла
Байрамовна
	5
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 24.04.2014 г.

№180

	30
	Арышева
Юлия Владимировна
	2
	п. Ленинский
	малоимущий
	постановление

от 28.04.2014 г.

№185

	31
	Чукавина
Оксана
Юрьевна
	4
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 05.06.2014 г.

№293

	32
	Уваров
Николай Николаевич
	3
	п. Садовый
	малоимущий, лучевая болезнь ЧернАЭС
	постановление

от 30.06.2014 г.

№324

	33
	Пахомова
Ольга
Леонидовна
	5
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 23.10.2014 г.

№470

	34
	Бокслер
Светлана
Олеговна
	4
	п. Садовый
	малоимущий
	постановление

от 03.12.2014 г.

№529

	35
	Лобанова
Оксана
Викторовна
	5
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 28.01.2015 г.

№17

	36
	Вахмянин

Иван

Сергеевич
	1
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	постановление

от 04.02.2015 г.

№29

	37
	Шамкова
Галина
Сергеевна
	3
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	постановление

от 25.02.2015 г.

№55

	38
	Осадчих
Светлана  Сергеевна
	3
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	постановление

от 15.03.2015 г.

№89

	39
	Тарасова
Анна  Владимировна
	4
	п. Садовый
	малоимущий
	постановление

от 01.04.2015 г.

№107

	40
	Малышкина
Елена
Геннадьевна
	5
	п. Садовый
	малоимущий
	постановление

от 05.05.2015 г.

№169

	41
	Кривонос
Ирина
Николаевна
	3
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 07.10.2015 г.

№393

	42
	Блинова
Ольга
Леонидовна
	2
	ст. Мочище
	малоимущий
	постановление

от 24.11.2015 г.

№441

	43
	Лыскова
Людмила Евгеньевна
	2
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	постановление

от 01.12.2015 г.

№451

	44
	Горушкина Наталья Викторовна
	2
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	постановление

от 12.01.2016 г.

№3

	45
	Горушкина
Ксения Анатольевна
	2
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий
	постановление

от 13.01.2016 г.

№4

	46
	Мартынова

Анастасия

Сергеевна
	5
	ст. Иня-Восточная
	малоимущий,
ребёнок-инвалид,

жильё не пригодно
	постановление

от 21.03.2016 г.

№84

Глава  администрации

Станционного сельсовета                                                                       А.А. Кумов

Маркина В.С.

т. 29-47-160
Приложение  №3

Утвержден

Постановлением  администрации

Станционного  сельсовета Новосибирского района

Новосибирской области от  15.04.2016 года   №121
Отдельный  список  граждан,

состоящих на учёте в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, предоставляемых по договорам

социального найма, имеющих право на внеочередное

предоставление  жилого помещения,

 в Станционном сельсовете

Новосибирского района  Новосибирской области

на  " 15 "  апреля  2016 года
	Номер

по списку

в

единой
(общей)
очереди
	Фамилия,

имя,

отчество

принятого на учёт гражданина
	Количест-венный

состав

 семьи

(челов.)

	Адрес

регистрации
	Основание

признания
гражданина

нуждающимся в предоставлении жилых помещений по договору социального найма вне очереди
	Решение о принятии на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях
вне очереди

(дата, номер постановления)

	18
	Плахин

Роман

Олегович
	1
	ст. Иня-Восточная
	справка врачебной комиссии

от 26.02.2016 г.  №314
	постановление
от 26.02.2016 г.  №53

	19
	Плахина

Анастасия Олеговна
	1
	ст. Иня-Восточная
	справка врачебной комиссии

от 12.02.2016 г.
№ б/н
	постановление
от 26.02.2016 г.  №54

	25
	Ткач

Екатерина Олеговна
	2
	ст. Иня-Восточная
	справка врачебной комиссии

от 19.02.2016 г.
№308
	постановление
от 26.02.2016 г.  №55

	46
	Мартынова

Анастасия

Сергеевна
	5
	ст. Иня-Восточная
	заключение о признании жилого помеще- ния непригодным для постоянного проживания от 03.09.2013 г.  №3
	постановление
от 21.03.2016 г.  №84

Глава  администрации

Станционного сельсовета                                                                       А.А. Кумов

Маркина В.С.

т. 29-47-160